СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

45-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ

от 12 апреля 2013  года №  296
О  присвоении звания «Почетный житель муниципального образования «Приморско – Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

        Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО, рассмотрев представленные документы   в соответствии с Положением «О почетном жителе  муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденного решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  № 104 от 02.07. 2010 (  В редакции решения  СД   № 276 от  27.12.2012 ),  Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Приморско –

Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа»  жителю поселка Красное

                                Рассохину Валерьяну Васильевичу.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин